
 

 
 

 
 

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 

OTSUS nr 10 

 

Kumnas, 21. veebruaril 2018 

 

2018. aasta eelarve vastuvõtmine 
 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja § 10 lõike 1 punktist 8 ja juhatuse 
14.02.2018 ettepanekust, volikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Võtta vastu Harjumaa Omavalitsuste Liidu 2018. aasta eelarve (lisatud). 

 
2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
 
/ digitaalselt allkirjastatud / 
 
Andre Sepp 
HOL esimees, koosoleku juhataja 

 


